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Warszawa, 04.11.2020 r. 
KZGW/KIT/226/2020 
KAZ.2810.20.2020(2)  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

 
Dotyczy postępowania na realizację zamówienia: „Zakup sprzętu serwerowego dla KZGW”,  

(nr zamówienia: KZGW/KIT/226/2020). 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, 

działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęło pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

(dalej: „SIWZ”) oraz informuję, że dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść pytań wraz  

z odpowiedziami oraz zmianą treści SIWZ. 

 

PYTANIE 1 

Wymagacie Państwo rozbudowy posiadanych macierzy NetApp oraz DELL EMC o dodatkową 

przestrzeń dyskową. Aby wycenić dodatkowe półki, zgodnie z SIWZ, dystrybucja wymaga od 

nas podania numerów seryjnych urządzeń wraz z ich aktualną konfiguracją. Tym samym 

zwracamy się do Państwa o podanie ww. numerów seryjnych urządzeń NetApp oraz  

DELL EMC wraz z ich aktualną konfiguracją sprzętową. 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 

Do złożenia oferty w niniejszym postępowaniu nie zachodzi konieczność podawania numerów 

seryjnych urządzeń oraz ich szczegółowej konfiguracji aby Wykonawcy mogli złożyć oferty na 

dodatkowe półki dyskowe do posiadanych przez zamawiającego macierzy. Zamawiający 

podał nazwę producenta oraz konkretny model macierzy do którego zakupuje rozszerzenie  

w postaci dodatkowych półek dyskowych. Zamawiający określił również wielkość i typy 

dysków, które muszą być dostarczone z półkami oraz interfejsy półki aby można było 

podłączyć ją do kontrolera posiadanej macierzy. Wszelkie niezbędne informacje potrzebne do 

uruchomienia i skonfigurowania dodatkowych półek dyskowych z macierzami Zamawiający 

przekaże Wykonawcy z którym zostanie zawarta umowa. 

 

PYTANIE 2 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie dot. specyfikacji 

przedstawionej w niniejszym postępowaniu: 1. Dotyczy Macierz typ 1 i Macierz typ 2  

Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne dla zapisu "oraz musi pozwalać na 

rozbudowę do wyższych modeli bez potrzeby migracji danych (przez rozbudowę do wyższego 

modelu zamawiający rozumie do modelu macierzy z większą ilością Cache, większą 

skalowalnością i mocniejszymi procesorami)." dostarczenie macierzy o 6-krotnie większej niż 

wymagana w SIWZ skalowalności pod kątem ilości dysków (jedynie poprzez dołożenie półek 

dyskowych i dysków) oraz odpowiednio zwiększonej ilości pamięci cache i wydajności oraz 

ilości procesorów gwarantujących poprawną i wydajną obsługę takiej ilości dysków? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie wniosku Wykonawcy. 
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Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 
SIWZ w poniższym zakresie:  
 
ZMIANA NR 3 
1. Załącznik Nr 3 do SIWZ, Tabela, punkt 2 – „Pojemność” otrzymuje brzmienie: 

„System musi zostać dostarczony w konfiguracji zawierającej:  
46 dysków 1,2 TB SAS 10k  
8 dysków 1,6 TB SSD  
14 dysków 6TB NL-SAS 7,2k  
System musi mieć możliwość rozbudowy do minimum 120 dysków. System nie może 
przekraczać wysokości 9U w szafie Rack. Dostarczony system musi pozwalać na 
zainstalowanie dodatkowych 20 dysków (SAS 10k, NL-SAS, SSD) bez potrzeby 
instalowania dodatkowych półek dyskowych. Możliwość mieszania typów dysków  
w obrębie macierzy oraz pojedynczej półki”. 

 
2. Załącznik Nr 4 do SIWZ, Tabela, punkt 2 – „Pojemność” otrzymuje brzmienie: 

„System musi zostać dostarczony w konfiguracji zawierającej minimum:  
45 dysków 8TB NearLine SAS 7,2k 12 Gbps 3,5’’  
System musi mieć możliwość rozbudowy przez dokładanie kolejnych dysków/półek 
dyskowych do łącznie minimum 120 dysków. Możliwość mieszania typów dysków  
w obrębie macierzy oraz pojedynczej półki”. 

 
Ponadto Zamawiający informuje, iż, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje 
zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:  
 
ZMIANA NR 4 
Załącznik Nr 5 do SIWZ, Tabela, punkt 2 – „Pojemność” otrzymuje brzmienie: 
 
„System musi zostać dostarczony w konfiguracji zawierającej:  24 dyski 1,2 TB SAS 10k  
System musi dać możliwość mieszania typów dysków w obrębie pojedynczej półki.”. 
 
 
 
 
  

Zatwierdził 
z up. Piotr Komisarczyk 

Kierownik Wydziału 
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